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T.C 

KARŞIYAKA BELEDİYESİ 

02.06.2025 TARİHLİ HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ  

I. BİRLEŞİMİNE AİT KARAR ÖZETİ 

 

 

I. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 

1-(KADIN VE AİLE HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-308184) İlçemizde ikamet eden ve 

ürettiği el emeği ürünlerle aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen üreticilerimizin satış 

yapabileceği bir alan oluşturmak amacıyla Karşıyaka Çarşı içerisinde, işletmelerin önünü 

kapatmayacak ve işletmelerin çalışma düzenine engel olmayacak şekilde uygun görülen 

alanlarda haftada bir gün, 19:00-23:00 saatleri arasında El Emeği Ürünleri Satış Yeri kurulması, 

üreticilere tahsis edilecek satış yerleri ile ilgili ücret tarifesinin 1.200,00.-TL (binikiyüztürklirası) 

+ KDV olarak belirlenmesi hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE + ESNAF, SANATKARLAR VE PAZAR YERLERİ 

KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ. 

 

2-(SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-308642) Belediyemize bağlı hizmet veren 

anaokullarımızda (Kreş ve Gündüz Bakımevi) 2025-2026 öğretim yılı ücret tarifesinin (KDV 

dahil) 9.900,00 TL (dokuzbindokuzyüztürklirası) olarak güncellenmesi hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE + AİLE, EĞİTİM VE SOSYAL İŞLER KOMİSYONLARINA 

HAVALE EDİLDİ. 

 

3-(İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ-308843) İşletme ve İştirakler 

Müdürlüğünce işletilen tesislerde verilen hizmetlerle ilgili ücret tarifelerinin 5393 sayılı Belediye 

Kanunu’nun 18/f maddesi uyarınca görüşülmesi hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE + ESNAF, SANATKARLAR VE PAZAR YERLERİ 

KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ. 
 

4-(TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ-308835) İlçemiz sınırları içerisinde gerçekleştirilen ikinci el 

eşya alım-satım faaliyetlerinin daha güvenli, kayıtlı ve denetlenebilir bir şekilde yürütülmesi 

amacıyla hazırlanan İkinci El Eşya Satışına Esas Belirli Süreli Geçici Tahsis Yönetmeliği 

hakkında önerge. 

HUKUK + ESNAF, SANATKARLAR VE PAZAR YERLERİ KOMİSYONLARINA 

HAVALE EDİLDİ. 
 

5-(KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ-308453) İlçemizde 27-28 Haziran 2025 

tarihlerinde Belediyemiz ile Attila İlhan Bilim Sanat Kültür Vakfı tarafından ortaklaşa 

gerçekleştirilmesi planlanan “Attila İlhan Edebiyat Buluşmaları ve Attila İlhan Paneli” ile ilgili 

destek ve işbirliği protokolünün imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesi  hakkında 

önerge. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 67 

 

6-(STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ-308696) Ortağı olduğumuz 122N781 Nolu 

PED-ACT Projesi Koordinatörü Dalarna Üniversitesi tarafından düzenlenen konferansa 

projemizde araştırmacı olarak görev yapan personel Yasemin ŞENTÜRK proje çalışmaları 

hakkında poster sunumu yapmak üzere davet edildiğinden; adı geçen personelin İsveç’in 

Borlange kentinde 5 gece konaklamalı etkinliğe katılmak üzere 30.06.2025-06.07.2025 tarihleri 

arasında görevlendirilmesi, kendisine hizmet pasaportu düzenlenmesi ve seyahat (uçak ve tren 
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biletleri), konaklama, harcırah giderlerinin TÜBİTAK tarafından fonlanan projenin ilgili bütçe 

kaleminden karşılanması hakkında önerge. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 68 

 

7-(EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ-308002) İlçemiz, Şemikler Mahallesi 9532 ada 

24 parseldeki 747,44 m2 alanın 343/9343 (27,44 m2) hissemizin 3194 sayılı İmar Kanununun 17. 

maddesi gereğince parseldeki diğer hissedarların muvafakatnamesine istinaden 343/37372 (6,86 

m2) hissesinin Fırat Beyazıt İnşaat Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’ne,  343/37372 (6,86 m2)  

hissesinin Polat Beyazıt Mühendislik İnşaat Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi’ne, 686/37372 

(13,72 m2) hissesinin Özgür KASALI’ya satışının 5393 sayılı Belediye Kanununun 18/e maddesi 

uyarınca görüşülmesi hakkında önerge. 

İMAR + HUKUK + PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ. 

 

8-(SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-309206) Belediyemiz bünyesinde hizmet vermekte olan halı 

sahaların gündüz saatlik kullanım ücretinin (KDV dahil) 300 TL (üçyüztürklirası) olarak, akşam 

saatlik kullanım ücretinin ise tesislerin akşam kullanımında harcanan enerji ve personel 

çalıştırılması göz önünde bulundurularak saat 19.00 itibariyle (KDV dahil) Zümrüt Park Spor 

Tesisleri için 750 TL (yediyüzellitürklirası), Şehit Bersan Doğantekin Halı Sahası için 1300 TL 

(binüçyüztürklirası), Erol Baş Halı Sahası için 750 TL (yediyüzellitürklirası), Ali Rıza Efendi 

Parkı Halı Sahası için 650 TL (altıyüzellitürklirası), Doğa Parkı Halı Sahası için 650 TL 

(altıyüzellitürklirası), Gode Cengiz Halı Sahası için 1300 TL (binüçyüztürklirası) olarak 

güncellenmesi ve ücretlerin tahsilatı ile sahaların bakım-onarım, sarf malzeme giderlerinin 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü’nce gerçekleştirilmesi hakkında önerge. 

PLAN VE BÜTÇE + KÜLTÜR, TURİZM, GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONLARINA 

HAVALE EDİLDİ. 
 

9-(İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ-309411) İzmir Büyükşehir Belediyesi İlan 

Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği ve Karşıyaka Çarşı Yönergesi gereğince yapılan başvurular 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Proje Birimi tarafından değerlendirileceği için güncellenen İmar 

ve Şehircilik Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği hakkında önerge. 

HUKUK + İMAR KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ. 
 

10-(PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ-309290) İlçemiz, Zübeyde Hanım Mahallesinde 

yürürlükteki imar planlarında B-3 (Bitişik nizam-3 kat) yapı nizamlı imar adalarında uygulamada 

ve kamulaştırmada yaşanan sorunları gidermek amacıyla hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı Değişikliği hakkında önerge. 

HUKUK + İMAR KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ. 
 

11-(İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-309458) Belediyemiz teşkilat 

yapısında yer alan Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün, kurumsal işleyişin sadeleştirilmesi, 

idari verimliliğin artırılması ve kaynak kullanımında etkinliğin sağlanması amacıyla kapatılması, 

müdürlüğe ait mevcut kadroların İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne aktarılması 

hakkında önerge. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 69 

 

12-(İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ-309459) Belediyemiz teşkilat 

şemasında bulunan Belediye Orkestra Müdürlüğünün, kurumsal işleyişin sadeleştirilmesi, idari 

verimliliğin artırılması ve kaynak kullanımında etkinliğin sağlanması amacıyla kapatılması, 

müdürlüğe ait mevcut kadroların Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne aktarılması hakkında 

önerge. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 70 
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II- KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 

 

1-(PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ-303838)  Belediyemiz ile kardeş şehir ilişkisi 

bulunan Malatya ili Hekimhan Belediyesi’ne, dayanışma ilişkilerimizi güçlendirmek amacıyla 

bir adet kaydıraklı tek kule ahşap çocuk oyun ünitesi gönderilmesinin 5393 sayılı Belediye 

Kanununun 18/p maddesi uyarınca oy birliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 71 
 

2-(TESİSLER MÜDÜRLÜĞÜ-302324) İlçemiz sınırları içerisinde gerçekleştirilen ikinci el 

eşya alım-satım faaliyetlerinin daha güvenli, kayıtlı ve denetlenebilir bir şekilde yürütülebilmesi 

amacıyla geçici tahsis uygulamasına geçilmesi ile bu uygulamanın sürdürülebilirliğinin 

sağlanması ve kamu kaynaklarının etkin kullanımı doğrultusunda; planlanan alanlarda 

gerçekleştirilecek faaliyetler nedeniyle oluşan elektrik sarfiyatı, temizlik giderleri, işçi 

maliyetleri ve diğer hizmet giderleri gibi kalemlerin Belediye bütçesine yük oluşturmaması ve 

kamu zararının önlenmesi için bu alanların kullanımından kaynaklanan giderlerin gelir kalemine 

dönüştürülerek karşılanması düşünüldüğünden, Katı Atık Bedelinin KDV hariç 100,00 TL 

(yüztürklirası) ve Geçici Tahsis Ücretinin KDV hariç 250,00 TL (ikiyüzellitürklirası) olarak 

belirlenmesinin oy birliği ile kabulü hakkında Plan ve Bütçe + Esnaf Sanatkarlar ve Pazar Yerleri 

Komisyonları Ortak Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 72 
 

3-(PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ-301711) Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş.' nin 10.04.2025 

tarihli ve 178554 sayılı yazısı ile Alaybey Mahallesi, 25M4B imar paftasında bulunan 290 ada 6 

parselin kuzeyindeki ilkokul alanına 5.50m x 2.50m ölçülerinde Trafo Alanı amaçlı 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliğinin oy birliği ile reddi hakkında İmar + Çevre ve İklim 

Değişikliği Komisyonları Ortak Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 73 
 

4-(İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ-302377) İlçemiz, Donanmacı Mahallesi 

Kemalpaşa Caddesi için görsel estetik bütünlüğü gözetilerek hazırlanan Çarşı Yönergesinin 

güncellenmesinin, değişiklikle Adem ÖZTÜRK, Hasan ÜNAL ve Mustafa YILDIZ’ın ret 

oylarıyla oy çokluğu ile kabulü hakkında İmar + Hukuk + Esnaf, Sanatkarlar ve Pazar Yerleri 

Komisyonları Ortak Raporu.                                                                                             

 

Adem ÖZTÜRK, Hasan ÜNAL, Mustafa YILDIZ, Özgür SOLMAZ’ın ret oylarıyla OY 

ÇOKLUĞU İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO: 74 

 

 

 

 

                                                                                                       B. Yıldız ÜNSAL 

                  Karşıyaka Belediye Başkanı 

 


